yetişir, vahşi hayvanlar avlar…” (Kâşgarlı 2005: 151, 217-218) cümlesinde

görüldüğü gibi bu atlar avcılıkta kullanılmaktadır. Tagı arkunı ifadesinin bu

bilgiye göre değerlendirilmesi gerekmektedir.

Gazneli ve Selçuklu devletlerinde idari görevlerde bulunan İbn Hassûl (ö.

450/1058), Tuğrul Bey’e sunduğu Kitâbü Tafzîli’l-etrâk alâ sâ’iri’l-ecnâd adlı

eserinde Türkleri tanıtırken onların avcılığına ve yaban eşeği avladıklarına dair

bilgiler vermektedir: “Türkler bütün yiyeceklere eti tercih ederler. Bunlar ancak

gasp edilmiş olan eti beğenirler ve yalnız kapmak suretiyle elde ettikleri ette